



BOMBAY OXYGEN INVESTMENTS LTD.

(Formerly known as Bombay Oxygen Corporation Ltd.)

Regd. Office : 22/B, Mittal Tower, 210, Nariman Point, Mumbai 400 021

E-mail: bomoxy@mtnl.net.in CIN : L65100MH1960PLC011835

NOTICE

Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Background:

This Notice is published pursuant to Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended ("the Rule").

The Rules inter alia contain provisions for transfer of share(s) in respect of which dividend(s) has not been paid or claimed by the shareholder(s) for seven consecutive years or more, to IEPF established by the Central Government.

The Company had sent individual communication to the concerned shareholders at their registered address whose dividend(s) remained unclaimed and whose share(s) were liable to be transferred to IEPF under the Rules. The shareholders were advised to claim such dividend(s) by May 12, 2019. Shareholders were also informed that in case the dividend(s) were not claimed by May 12, 2019, those equity share(s) in respect of which the dividend(s) remain unclaimed, shall be transferred to IEPF without any further notice to the shareholders and no liability shall lie against the Company in respect of the equity share(s) so transferred. Since, Notice period is already over now, the Company is in process of transferring the equity shares to IEPF authority as per the Mode of transfer of equity share(s) given below :

1. **Where shares are held in physical form:** The Company will issue duplicate share certificate(s) and transfer the said shares to IEPF. Upon issue of such duplicate share certificate(s), the original share certificate(s) which stand registered in the name of the shareholder will be deemed to be cancelled.
2. **Where shares are held in demat form:** The Company will give appropriate instructions in the form of Corporate Action to the Depositories such that the Depositories are able to transfer the said shares to the demat account of the IEPF Authority.

Attention of the shareholders is drawn to the fact that both, the unclaimed dividend(s) and the equity share(s) transferred to the IEPF can be claimed by them by making an application electronically (Form IEPF-5). Upon submitting the duly completed form, shareholders are required to take print of the same and send the physical copy duly signed along with the requisite documents specified in Form IEPF-5. The physical documents should be sent to the attention of the Company Secretary, Bombay Oxygen Investments Limited at the registered office mentioned below. The Rules and the application form (Form IEPF-5) as prescribed by the MCA for claiming the share(s)/dividend(s) are available on the website of the Company at www.bomoxy.com as well as the website of MCA at www.iepf.gov.in.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact either of the following:

Registered Office of the Company	Registrars and Transfer Agent
Bombay Oxygen Investments Limited 22/B Mittal Tower "B" Wing, Nariman Point Mumbai 400 021 Tel : 022-66107503 Fax : 022-66107513 Email : bomoxy@mtnl.net.in	TSR Darashaw Limited 6-10 Haji Moosa Patrawala Industrial Estate, 20 Dr. E Moses Road, Near Famous Studio, Mahalaxmi Mumbai 400 011 Tel : 022-66568484 Fax : 022-66568494 Email : csg-unit@tsrdarashaw.com

For Bombay Oxygen Investments Limited

Sangeeta S. Navalkar
Company Secretary

Place : Mumbai

Date : 30.05.2019



बॉम्बे ऑक्सिजन इन्व्हेस्टमेंटस् लि.

(पूर्वीचे नाव बॉम्बे ऑक्सिजन कॉर्पोरेशन लि.)

नों. कार्यालय: २२/बी, मित्तल टॉवर, २१०, नरिमन पॉईंट, मुंबई-४०००२१.

ईमेल: bomoxy@mtnl.net.in सीआयएन: एल६५१००एमएच१९६०पीएलसी०११८३५

सूचना

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) कडे कंपनीच्या समभागांचे हस्तांतरण पार्श्वभूमी: सुधारित इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) रुल्स, २०१६ ("नियम") सह वाचत कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १२४ (६) ला अनुसरून ही सूचना प्रकाशित करण्यात येत आहे.

नियमांमध्ये इतर गोष्टींबरोबर सलग सात किंवा जास्त वर्षे ज्यांच्या संबंधातील लाभांश प्रदान केलेला नाही किंवा भागधारकांनी दावा केलेला नाही ते शेअर्स केंद्र सरकारने स्थापन केलेल्या आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्याच्या तरतुदी आहेत.

ज्यांचे लाभांश दावा न करता पडून आहेत आणि नियमांतर्गत ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफकडे हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरले आहेत त्या संबंधित भागधारकांना कंपनीने त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर वैयक्तिकरित्या कळविले आहे. भागधारकांना १२ मे, २०१९ पर्यंत-अशा लाभांशावर दावा करण्याचा सल्ला दिलेला होता. भागधारकांना हे देखील कळविले होते की, १२ मे, २०१९ पर्यंत जर लाभांशावर दावा केला नाही तर ज्यांच्या संबंधातील लाभांश दावा न होता पडून आहे ते समभाग भागधारकांना पुढे कोणतीही सूचना न देता आयईपीएफकडे हस्तांतरित केले जातील आणि अशा हस्तांतरित झालेल्या समभागांच्या संबंधात कंपनी विरुद्ध कोणतेही दायित्व असणार नाही. सूचनेची मुदत आता आधीच संपली असल्याने, कंपनी खालीलप्रमाणे समभागांच्या हस्तांतरणाच्या पध्दतीने आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडे समभागांचे हस्तांतरण करण्याची कार्यवाही करत आहे.

- जेथे शेअर्स प्रत्यक्ष पध्दतीने धारण केले असतील: कंपनी नक्कल शेअर प्रमाणपत्र(त्रे) जारी करेल आणि सदर शेअर्स आयईपीएफकडे हस्तांतरित करेल. अशी नक्कल शेअर प्रमाणपत्रे जारी केल्यावर, भागधारकांच्या नावात नोंदवलेली मूळ शेअर प्रमाणपत्रे रद्द झाल्याचे गृहित धरले जाईल.
- जेथे शेअर्स डिमॅट पध्दतीने धारण केले असतील: कंपनी डिपॉझिटरीजना कॉर्पोरेट अॅक्शनच्या स्वरूपात सुयोग्य निर्देश देईल जेणेकरून डिपॉझिटरीजना सदर शेअर्स आयईपीएफ ऑथॉरिटीच्या डिमॅट खात्यात हस्तांतरित करणे शक्य होईल.

भागधारकांचे लक्ष ह्या बाबतीत वेधण्यात येते की, इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने एक अर्ज (फॉर्म आयईपीएफ-५) करून ते दावा न केलेले लाभांश आणि आयईपीएफकडे हस्तांतरित झालेले समभाग असे दोन्ही परत मागू शकतात. रितसर पूर्ण भरलेले प्रपत्र सादर केल्यावर भागधारकांनी त्याची प्रिंट काढून आयईपीएफ-५ फॉर्म मध्ये विनिर्दिष्टीत आवश्यक दस्तावेजांसह रितसर स्वाक्षरी केलेली प्रत्यक्ष प्रत पाठविणे आवश्यक आहे. प्रत्यक्ष दस्तावेज कंपनी सेक्रेटरी, बॉम्बे ऑक्सिजन इन्व्हेस्टमेंटस् लिमिटेड यांच्याकडे खालील नोंदणीकृत कार्यालयात पाठवावेत. शेअर्स/लाभांशावर दावा करण्याकरिता एमसीएने विहित केलेले नियम आणि अर्ज प्रपत्र (फॉर्म आयईपीएफ-५) कंपनीची वेबसाईट www.bomoxy.com वर तसेच एमसीए ची वेबसाईट www.iepf.gov.in वर उपलब्ध आहे. वरील बाबतीत कोणतीही चौकशी करायची असल्यास भागधारकांनी कृपया खालीलपैकी कोणाशीही संपर्क साधावा:

कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय	रजिस्ट्रार अँड ट्रान्सफर एजंट
बॉम्बे ऑक्सिजन इन्व्हेस्टमेंटस् लिमिटेड २२/बी मित्तल टॉवर, "बी" विंग, नरिमन पॉईंट, मुंबई-४०००२१. दूर: ०२२-६६१०७५०३ फॅक्स: ०२२-६६१०७५१३ ई-मेल: bomoxy@mtnl.net.in	टीएसआर दाराशाॅ लिमिटेड ६-१०, हाजी मूसा पत्रावाला इंडस्ट्रीयल इस्टेट, २० डॉ. ई मोझेस रोड, फेमस स्टुडिओ जवळ, महालक्ष्मी, मुंबई-४०००११. दूर: ०२२-६६५६८४८४ फॅक्स: ०२२-६६५६८४९४ ईमेल: csg-unit@tsrdarashaw.com

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ३०.०५.२०१९

बॉम्बे ऑक्सिजन इन्व्हेस्टमेंटस् लिमिटेड साठी

संगीता एस. नवलकर

कंपनी सेक्रेटरी